
 

 İran'da Meclis Seçimlerinin Görkemli Geçmesi Ardından İslam İnkılabı
Rehberi Bir Mesaj Yayınladı - 28 /Feb/ 2016

İran halkının, geçtiğimiz Cuma günü "10. Dönem İslami Şura" ve "5. Dönem Rehberlik Fakihler Meclisi"
seçimlerine geniş oranda katılması ardından bir bildiri yayınlayan İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali
Hamanei, İslam nizamının davetine lebbeyk diyerek ve kendi sarsılmaz coşkulu iradesiyle dini halk demokrasinin en
güzel ve parlak örneğini tüm dünyaya gösteren İran halkına teşekkür ederek, ülke yetkililerine hitaben halka
sadakatli hizmetlerde bulunarak layık olduğu şekilde halka teşekkürlerini bildirmeleri gerektiğini bildirerek, gelecek
meclisin çok ağır bir sorumluluğu üzerinde taşıdığını ve Allah ve halk karşısında bu meclisin yeterince kendi
sorumluluğunu yerine getirmesinin her kes tarafından müşahede edilmesi temennisini dile getirdi.

İslam İnkılâbı Rehberinin mesajının tam metni şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

Âlim ve kadir Allah Taala'ya minnettarım ki bir kez daha bilinçli ve kararlı İran halkını zafere erdirdi; İran halkı
İslam İnkılâbının zaferinden bu yana 36. Genel seçime kararlı, coşkulu ve unutulmaz ve şevkle katılarak mevcut
dönemde ülkenin kaderini belirleme imkânı bulmuş; iki güçlü ve önemli meclis için kendi temsilcilerini seçerek bir
kez daha dini halk demokrasisini parlak ve muktedir görünümüyle tüm dünyaya göstermiş oldular.

İslami İran kendi halkıyla övünmekte, kendi halkıyla onur duymakta ve milli gücün yenilenmesi ve giderek gelişmesi
için çok güzel fırsatları ortaya koyan sağlam kurallarıyla daha da yücelmektedir.

Ben, İslam nizamının çağrısına karşı gösterilen bu genel Lebbeyk'inizden ötürü teşekkürlerimi bildirmeyi, bu
muhteşem ve dolu Cumayı yarattığınız için siz halkın ilahi mükâfat ve hidayetini istemeyi kendi vazifem biliyorum.

Gerek İslami Şura Meclisi ve Fakihler Meclisine seçilenler olsun, gerek öteki organlarda icrai makam ve mevkileri
olanlar olsun ve gerekse diğer kurum ve kuruluşlardaki yetkililer olsun tüm ülke yetkililerine şunu hatırlatmak
isterim ki halka, ülkeye ve nizama karşı sadakatli hizmet konusunda yerinde minnettarlığınızı göstermeli; sade
yaşam, temiz olmak, yabancıların müdahaleleri karşısında yiğitçe duruş, düşmanlar ve hainlerin planları karşısında
inkılâpçı tavır sergilemek, düşünce ve amelde cihadi bir davranış sergilemek ve öz bir ifadeyle Allah için çalışmak
ve Allah kullarına hizmette bulunmayı bu sorumluluğu yürüteceğiniz dönem boyunca kendi daimi programınız
olarak kabul etmeli ve kesinlikle ondan vazgeçmemelidir.

Mevcut dönemin çok kritik oluşu, tüm halkın ve özellikle de siz yetkililerin irade, hassasiyet ve uyanık oluşunu
gerektirmektedir.

Ülkenin kalkınması temel hedeftir. Ülkenin milli izzeti ve bağımsızlığı olmaksızın yapay ilerleme kabul edilemez.
Kalkınma, dünya müstekbirliği sindirme sisteminde sindirilmesi anlamında değildir. Milli kimlik, izzet ve onur
korunması ise ancak ülke içinden kaynaklanan geniş kapsamlı kalkınmayla elde edilebilecektir. Gelecek meclisin, bu
önemli temel başlıklar hususunda çok ağır bir sorumluluğa sahip olacak ve temenni olunur ki Allah ve halk
karşısında sorumluluk hissetme oranının yüksek oluşuna tanık olunur.

Ben burada, bu muhteşem seçimleri koordine yetkilileri, icrai ve denetim yetkilileri, güvenliğin sağlanması
sorumluları, İRİB ve öteki organ ve kişilere teşekkür etmeyi kendi vazifem biliyorum.

                                         Sayfa 1 / 2



 

 

Allah Taala'dan tümünüze başarılar dilerim.

Seyyid Ali Hamanei

28 Şubat 2016

9 İsfend 1394
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